檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市文山區明道國民小學　函

地址：11648臺北市文山區木柵路2段138巷6

1號

承辦人：尤玉文

電話：2939-2821#45

傳真：2938-5113

電子信箱：svitayu@gmail.com

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：北市明道輔字第10630366500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度普通班教師特教知能研習計畫，敬請

惠予公布，並鼓勵 教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本校105學年度特殊教育年度工作實施計畫。

二、講題：「特殊學生的辨識與輔導」。

三、講座：本校資源班黃道賢、陳惠雯老師。

四、研習地點：達人樓三樓視聽教室。

五、研習時間：106年5月31日(星期三)下午1：30-4：30。

六、參加研習之教師，請逕至特教通報網(https://www.set.e

du.tw/)，辦理線上報名，即日起至5/30截止報名，依報

名先後順序予以錄取。

七、參加研習教師請惠予公假，全程參與者核予研習時數3小

時。

八、本校車位有限，不提供停車位，請多利用大眾運輸工具並

自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）

2

中山國小 1060522

*RCAA10630383500*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-05-22
09:28:05